

Byno AB

559299-5715

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Johan Knut Jonsson, Styrelseledamot
2023-06-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tandvårdsartiklar till privatpersoner i Sverige. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-02 - 2021-12-31
Nettoomsättning	104 083	16 787
Resultat efter finansiella poster	-134 674	-68 582
Soliditet (%)	52	88

Försäljning startade hösten 2021, därav har omsättningen ökat väsentligt när man jämför 2022 mot 2021 på helårsbasis.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	30 000	330 000	-68 582	291 418
Balanseras i ny räkning		-68 582	68 582	0
Årets resultat			-134 674	-134 674
Vid årets utgång	30 000	261 418	-134 674	156 744

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	261 418
Årets resultat	-134 674
Summa	126 744
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	126 744
Summa	126 744

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-02 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		104 083	16 787
Övriga rörelseintäkter		0	13
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		104 083	16 800
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-28 314
Handelsvaror		-43 147	-6 268
Övriga externa kostnader		-195 610	-50 800
Summa rörelsekostnader		-238 757	-85 382
Rörelseresultat		-134 674	-68 582
Resultat efter finansiella poster		-134 674	-68 582
Resultat före skatt		-134 674	-68 582
Årets resultat		-134 674	-68 582

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		268 813	311 960
Summa varulager m.m.		268 813	311 960
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		267	7 958
Summa kortfristiga fordringar		267	7 958
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 664	10 500
Summa kassa och bank		31 664	10 500
Summa omsättningstillgångar		300 744	330 418
Summa tillgångar		300 744	330 418
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		261 418	330 000
Årets resultat		-134 674	-68 582
Summa fritt eget kapital		126 744	261 418
Summa eget kapital		156 744	291 418
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		144 000	39 000
Summa långfristiga skulder		144 000	39 000
Summa eget kapital och skulder		300 744	330 418

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Byno AB, 559299-5715
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Eric Martin Pettersson
Eric Martin Pettersson
Ordförande och verkställande direktör
2023-06-27

Carl Johan Knut Jonsson
Carl Johan Knut Jonsson
Styrelseledamot
2023-06-27

David Oskar Filip Söderberg
David Oskar Filip Söderberg
Styrelseledamot
2023-06-27